
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 362 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 10:56  
			Francouzský pár měl v bytě 159 koček a sedm psů. Dostal doživotní zákaz chovu	Novinky.cz
		
	dnes, 10:53  
			Objem obchodů s kryptoměnami stoupl na 1,1 miliardy	Novinky.cz
		
	dnes, 10:45  
			Prožily si těžké chvíle, nyní předávají zkušenosti ostatním. Projekt První krok pomáhá lidem v nouzi	ČRO
		
	dnes, 10:36 · 
			Série vloupání do sklepů objasněna (PLZEŇ – Plzeňští policisté obvinili 44letého muže, který..)	Policie
		
	dnes, 10:33  
			Ladislav Jakl: My všichni jsme Gogo (Lidstvo že sužují epidemie, války, hladomory, chudoba, ..)	Parlamentní listy
		
	dnes, 10:30  
			Verstappen byl nejrychlejší v tréninku na Velkou cenu Japonska	iDnes
		
	dnes, 10:30  
			Shakira odstřelila loňský filmový trhák: Synové Barbie nenávidí! Dělá z mužů slabochy	Blesk
		
	dnes, 10:17 · 
			Odbor dopravy (Veřejná vyhláška - Společné územní a stavební povolení na stavbu - Rozšíření ..)	Písek
		
	dnes, 10:10 · 
			Slíbený zisk byl nakonec prodělkem (ZNOJEMSKO: Podvodník získal během čtyř transakcí zajímav..)	Policie
		
	dnes, 10:01  
			Benátky se izolují od turistů. Za vstup do města nově lidé zaplatí	Eurozpravy
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 10:52 · 
			Varování pro investory. Lekce Tesla a akcionáři Nvidia	Roklen24
		
	dnes, 10:45 · 
			V budově radnice je další výstava (Srdečně vás zveme na výstavu obrazů paní Dagmar Langové s..)	Praha 11
		
	dnes, 10:43 · 
			„Zebra“ na silnici (PŘÍBRAMSKO - Chodci by měli vědět, že mají užít přechod, pokud je na doh..)	Policie
		
	dnes, 10:39 · 
			Do Evropy jdeme SPOLU, se silným týmem kompetentních kandidátů! Koalice představila silný tým osobností s vizí pro bezpečnou a antibyrokratickou Evropu	ODS
		
	dnes, 10:36 · 
			Březen 2024 (Informace o závadách v jakosti, opatřeních z registračních důvodů a nežádoucích..)	SUKL
		
	dnes, 10:36 · 
			Série vloupání do sklepů objasněna (PLZEŇ – Plzeňští policisté obvinili 44letého muže, který..)	Policie
		
	dnes, 10:31 · 
			Jan Bureš: Maloobchod lehce za očekáváním, spotřeba dál poroste	Patria
		
	dnes, 10:25 · 
			Maloobchod lehce za očekáváním, spotřeba dál poroste	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 10:22 · 
			Aršík s trojskými kapradinami (Adam Kašpar je autorem výtvarného návrhu příležitostného pošt..)	Česká pošta
		
	dnes, 10:21 · 
			Dobrovolník roku Prahy 10 (Podrobnosti k anketě a její pravidla najdete na webu https://prah..)	Praha 10
		
	dnes, 10:20 · 
			„Zebra se za tebe nerozhlédne“ (LITOMĚŘICKO – Policisté připomínají školákům pravidla bezpeč..)	Policie
		
	dnes, 10:19 · 
			INFORMACE Z JE TEMELÍN 66 / 2024 (První i druhý blok je v provozu. Pomocné systémy elektrárn..)	ČEZ - Informace z JE
		
	dnes, 10:18 · 
			Dokumenty jiných organizací (Exekutorský úřad Praha 5 - Usnesení sp. zn. 147EX 1323/16-151 d..)	Písek
		
	dnes, 10:17 · 
			Zveřejnění programu dle čl. III. c) podpora sportovní činnosti nad minimální limit	Písek
		
	dnes, 10:17 · 
			Odbor školství a kultury (Zveřejnění programu dle čl. III. c) podpora sportovní činnosti nad..)	Písek
		
	dnes, 10:17 · 
			Odbor dopravy (Veřejná vyhláška - Společné územní a stavební povolení na stavbu - Rozšíření ..)	Písek
		
	dnes, 10:17 · 
			Oprava železničního přejezdu v ulici Černoleská	Benešov
		
	dnes, 10:16 · 
			Sobota v pohybu (11. května se v Třebíči na Karlově náměstí bude konat akce Sobota v pohybu...)	Třebíč
		
	dnes, 10:10 · 
			Náš host: Jan Rosendorfský, kastelán státního hradu a zámku Horšovský Týn	ČRO podcast - Plzeň
		
	dnes, 10:10 · 
			Slíbený zisk byl nakonec prodělkem (ZNOJEMSKO: Podvodník získal během čtyř transakcí zajímav..)	Policie
		
	dnes, 10:09 · 
			Únorový růst v tuzemském maloobchodě zpomalil na meziročních 1,6 procenta	Patria
		
	dnes, 10:09 · 
			Odešel se zajímavým lupem (BLANENSKO: Zloději umožnily pohodlný vstup do obydlí nezajištěné ..)	Policie
		
	dnes, 10:09 · 
			Po Desítce s průvodcem (Můžete se zúčastnit komentovaných vycházek s průvodcem, který vás pr..)	Praha 10
		
	dnes, 10:08 · 
			Olomouc opraví Sloup Nejsvětější Trojice, skoro na tři roky ho zakryje lešení. Památku UNESCO čeká od příštího týdne rekonstrukce. Barokní dílo navržené císařským architektem Václavem Rendrem dostavěli v polovině 18. století. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 10:06 · 
			Trutnov je 3. nejlepším městem pro podnikání v kraji	Trutnov
		
	dnes, 10:05 · 
			Zahrádkářské tipy: V časném jaru mají hajní rostliny naspěch. Musejí vykvést dřív, než se stromy obsypou listy	ČRO podcast - Region
		
	dnes, 10:05 · 
			Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje oslavila kulatiny	Ústecký kraj
		
	dnes, 10:05 · 
			Lukáš Hejlík o reakcích baristů. 👀😀	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	dnes, 10:05 · 
			Příběhy z Vysočiny: Vyšívanými kuchařkami hospodyňky chránily zdi kuchyní před ušpiněním	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 10:05 · 
			Olomouc opraví Sloup Nejsvětější Trojice, skoro na tři roky ho zakryje lešení. Památku UNESCO čeká od příštího týdne rekonstrukce. Barokní dílo navržené císařským architektem Václavem Rendrem dostavěli v polovině 18. století. (video)	Události Olomouckého kraje
		
	dnes, 10:04 · 
			SPOLU představujeme naše kandidáty a volební program do eurovoleb (video)	Petr Fiala
		
	dnes, 10:03 · 
			Graf dne - BITCOIN (05.04.2024) (Navzdory počátečnímu odrazu směrem k 70 000 USD se cena bit..)	xtb
		
	dnes, 10:01 · 
			První jarní měsíc na Trojce (V měsíci březnu pokračoval kurz bruslení pro žáky 1. ročníků a ..)	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 10:01 · 
			Portál občana (Odkazy Portál občana Zodpovídá: Ing. Veronika Sisáková Vytvořeno / změněno: 2..)	Neratovice
		
	dnes, 10:00 · 
			Jezte, ať vám to sluší: O radosti z jídla i ze života: Snídaně. Platí, že je základ dne? Co by měla správně obsahovat?	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 10:00 · 
			Euro area bank interest rate statistics: February 2024	ECB Statistical
		
	dnes, 10:00 · 
			II/502 Jičín - ulice Poděbradova a Ruská_Předběžné tržní konzultace_DOPLNĚNÍ	Jičín
		
	dnes, 10:00 · 
			Stavební úpravy obřadní síně, Valdštejnský zámek, Jičín_Předběžné tržní konzultace KORESPONDENČNÍ	Jičín
		
	dnes, 09:59 · 
			Oznámení o možnosti převzetí písemnosti - Václav KLOGNER	Policie
		
	dnes, 09:59 · 
			Oznámení o době a místě konání voleb do EP 2024	Praha 12
		
	dnes, 09:58 · 
			Valaška láká do Valmezu už na sobotu (Rallysprintový závod KOWAX Valašská rally Valmez sice ..)	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 09:58 · 
			Ve středu 10. dubna bude omezen provoz areálu Technických služeb Benešov	Benešov
		
	dnes, 09:56 · 
			🔍 Hledáme Inspektory sociálních služeb pro MPSV: Připojte se k nám a prozkoumejte nové horizonty! Co nabízíme? ✔Dynamickou práci bez nudy: Zapomeňte na monotónnost a rutinu. U nás na vás čekají nové výzvy každý den.	Ministerstvo práce a sociálních věcí
		
	dnes, 09:56 · 
			Odpověď na žádost o informace - Odbor místního hospodářství 27. 3. 2024	Vyškov
		
	dnes, 09:56 · 
			Odpovědi na žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.	Vyškov
		
	dnes, 09:50 · 
			Participace DH Skalnatá 03.04.2024 (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 09:48 · 
			MSMT-5669/2024-2 ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.	MŠMT
		
	dnes, 09:48 · 
			Rok 2023 (SÚKL informuje o plnění povinností provozovatelů lékáren vyplývající ze zákona o n..)	SUKL
		
	dnes, 09:47 · 
			Kanceláře ČEZ zelenají a budou odebírat pouze bezemisní elektřinu. Na střechách budov vyrostou fotovoltaiky o celkové kapacitě až 1,6 MW	ČEZ - Tiskové zprávy
		
	dnes, 09:47 · 
			SDZ - výstavba kanalizace, Hrdoňovice, Újezd pod Troskami	Jičín
		
	dnes, 09:47 · 
			odbor dopravy (Dopravně-správní agendy, silniční hospodářství..)	Jičín
		
	dnes, 09:46 · 
			Zůstatky účtů - duben 2024 (Odkazy Zůstatky ke dni 5.4.2024 [PDF, 280 kB] Zůstatky ke dni 4...)	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 09:46 · 
			SDZ - obnova DS, Žitětín (Odkazy ŽitětínObnovaDSEnergolandSrnojedy.pdf [PDF, 991 kB] Zodpoví..)	Jičín
		
	dnes, 09:45 · 
			Společné prohlášení Rady EU-USA pro obchod a technologie ze dne 4. a 5. dubna 2024 v Lovani (Belgie)	Evropská komise
		
	dnes, 09:45 · 
			EU a USA pokračují v silné spolupráci v oblasti obchodu a technologií v době globálních výzev	Evropská komise
		
	dnes, 09:45 · 
			Spoločné vyhlásenie Rady EÚ – USA pre obchod a technológie zo 4. apríla 2024 v Leuvene, Belgicko	Evropská komise sk
		
	dnes, 09:45 · 
			EÚ a USA pokračujú v silnej obchodnej a technologickej spolupráci v čase globálnych výziev	Evropská komise sk
		
	dnes, 09:45 · 
			Joint Statement EU-US Trade and Technology Council of 4-5 April 2024 in Leuven, Belgium	Evropská komise en
		
	dnes, 09:45 · 
			EU and US continue strong trade and technology cooperation at a time of global challenges	Evropská komise en
		
	dnes, 09:45 · 
			Gemeinsame Erklärung des Handels- und Technologierates EU-USA vom 4./5. April 2024 in Löwen (Belgien)	Evropská komise de
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (496)

	
	ČEZ (140)

	
	PX (38)

	
	O2 (35)

	
	PHILIP MORRIS (28)

	
	Léčiva (23)

	
	Pražské služby (21)

	
	ADP report (16)

	
	UNIPETROL (13)

	
	Sigma (12)

	
	Fortuna (12)

	
	CETV (9)

	
	Moneta money bank (8)

	
	Mileta (8)

	
	WTO (7)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (90)

	
	Seznam.cz (65)

	
	Dopravní podnik (39)

	
	České dráhy (31)

	
	Tatra (31)

	
	Benzina (20)

	
	Škoda auto (20)

	
	Letiště Praha (18)

	
	T-Mobile (14)

	
	Letecké opravny Malešice (12)

	
	LOM (12)

	
	Agrofert (10)

	
	Patria (10)

	
	Česká pojišťovna (9)

	
	Chance (8)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (123)

	
	Petr Pavel (106)

	
	Andrej Babiš (73)

	
	Donald Trump (68)

	
	Miloš Zeman (65)

	
	Město Jihlava (37)

	
	Město Brno (33)

	
	Město Kolín (27)

	
	Oldřich Kulhánek (27)

	
	Václav Havel (26)

	
	Město Ostrava (20)

	
	Město Hranice (19)

	
	Alena Schillerová (18)

	
	Komenský (18)

	
	Miroslav Kalousek (18)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Prezident (655)

	
	Volby (540)

	
	BRExit (182)

	
	Povodně (143)

	
	Islámský stát (126)

	
	Volby USA (80)

	
	Uprchlíci (65)

	
	Penzijní reforma (54)

	
	Válka v Sýrii (51)

	
	Pobočky (48)

	
	Metanol (41)

	
	Intervence ČNB (24)

	
	Volkswagen a USA (23)

	
	Řecko a krize (21)

	
	Koronavirus (16)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (3269)

	
	Rusko (1146)

	
	USA (1033)

	
	Ukrajina (892)

	
	Slovensko (491)

	
	Evropská unie (478)

	
	Německo (365)

	
	Izrael (276)

	
	Francie (241)

	
	Čína (239)

	
	Velká Británie (218)

	
	Polsko (215)

	
	Japonsko (123)

	
	Itálie (96)

	
	Španělsko (90)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (324)

	
	Energetika (188)

	
	Energie (154)

	
	Kryptoměny (110)

	
	Plyn (106)

	
	Jaderné elektrárny (92)

	
	Zlato (91)

	
	Elektřina (87)

	
	Ropa (72)

	
	Alkohol (58)

	
	Kakao (38)

	
	Zemní plyn (35)

	
	Cena plynu (34)

	
	Ceny energie (31)

	
	Víno (29)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (720)

	
	Dolar (235)

	
	Euro (223)

	
	Americký dolar (171)

	
	Česká koruna (155)

	
	Mzdy (96)

	
	Eurozóna (78)

	
	Bitcoin (75)

	
	Euro dolar (54)

	
	PMI - index PMI (50)

	
	Měny (35)

	
	ISM - Index ISM (33)

	
	Arménský dram (32)

	
	Lev (26)

	
	Měnové páry (19)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (86)

	
	Google (83)

	
	Apple (82)

	
	Philip Morris International (50)

	
	Microsoft (47)

	
	Americké akcie (44)

	
	Facebook (43)

	
	INTEL (37)

	
	Dow Jones (35)

	
	Samsung (30)

	
	Boeing (27)

	
	BBC (27)

	
	DAX (27)

	
	Volkswagen (22)

	
	BMW (20)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (38)

	
	Android (20)

	
	Office (14)

	
	Galaxy (11)

	
	IOS (10)

	
	Octavia (8)

	
	XBox (7)

	
	Slevomat (7)

	
	Blade (7)

	
	Fabia (7)

	
	Linux (5)

	
	IPhone (5)

	
	IPad (4)

	
	Felicia (3)

	
	Hvězdné války (2)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (446)

	
	Domy (427)

	
	Propad (279)

	
	Byty (229)

	
	Doprava (197)

	
	Ekonomika (170)

	
	Obchod (155)

	
	Vzrůst (131)

	
	Rozpočet (121)

	
	Hospodářství (115)

	
	Krize (90)

	
	HDP (78)

	
	Spotřeba (67)

	
	Pracovní místa (56)

	
	Státní rozpočet (54)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (308)

	
	Akcie (302)

	
	Události (190)

	
	Investice (179)

	
	Zisk (163)

	
	Investor (160)

	
	Burza (159)

	
	Obchodování (143)

	
	Fond (118)

	
	Inflace (116)

	
	Riziko (110)

	
	Finance (104)

	
	Akciový trh (95)

	
	Výnos (95)

	
	Evropská komise (91)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (519)

	
	Banka (338)

	
	Podpora (300)

	
	Hasiči (232)

	
	Sazba (195)

	
	Důchod (183)

	
	Penze (152)

	
	Domácnost (102)

	
	Senioři (80)

	
	Mzda (73)

	
	Poplatky (60)

	
	Dovolená (59)

	
	Pojištění (53)

	
	Pojišťovna (47)

	
	Hypotéky (35)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (512)

	
	Dotace (242)

	
	Průmysl (195)

	
	Podnik (188)

	
	Lékaři (154)

	
	Výroba (154)

	
	Zaměstnanec (150)

	
	Daně (150)

	
	Elektrárny (149)

	
	Příjem (146)

	
	Knihy (136)

	
	Značka (132)

	
	Majitel (130)

	
	Prodej (126)

	
	Výrobce (122)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (13)

	
	ČSOB banka (8)

	
	Raiffeisen bank (7)

	
	AIR bank (5)

	
	Hypoteční banka (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	UniCredit bank (3)

	
	FIO banka (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	Poštovní spořitelna (1)

	
	MBank (None)

	
	Oberbank AG (None)

	
	Volksbank CZ (None)

	
	Equa bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (326)

	
	Městský Úřad (187)

	
	Český Stát (95)

	
	Brusel (90)

	
	Centrální banka (78)

	
	ČNB (73)

	
	Úřad práce (62)

	
	FED (61)

	
	ECB (53)

	
	Ministerstvo financí (52)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (49)

	
	NKÚ (45)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (43)

	
	Ministerstvo vnitra (39)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (36)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (404)

	
	Novely (85)

	
	Nové zákony (60)

	
	Stavební zákon (47)

	
	Zákon o obcích (14)

	
	Školský zákon (7)

	
	Přestupkový zákon (6)

	
	Trestní zákon (5)

	
	Zákon o účetnictví (5)

	
	Silniční zákon (3)

	
	Zákon o dph (2)

	
	Živnostenský zákon (2)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o zaměstnanosti (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1382)

	
	Brno (311)

	
	Most (243)

	
	Plzeň (204)

	
	Ostrava (182)

	
	Zlín (169)

	
	Litvínov (146)

	
	Kálovéhradecký kraj (140)

	
	Pardubice (126)

	
	Jihlava (105)

	
	Moravskoslezský kraj (88)

	
	Středočeský kraj (86)

	
	Olomouc (83)

	
	Ústí nad Labem (75)

	
	Ostrov (72)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (752)

	
	Vláda (691)

	
	Parlament České republiky (353)

	
	Premiér (292)

	
	Ano (233)

	
	Politik (199)

	
	ODS (156)

	
	Strana zelených (154)

	
	Nato (144)

	
	Obrana (132)

	
	Poslanci (120)

	
	LIDEM (116)

	
	Hrad (95)

	
	Sněmovna (92)

	
	Reforma (71)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1510)

	
	Stát (926)

	
	Společnost (809)

	
	Mez (737)

	
	Trh (695)

	
	Informace (672)

	
	Úřad (668)

	
	Země (612)

	
	Koruna (608)

	
	Cena (583)

	
	Abe (555)

	
	Volba (533)

	
	Milion (501)

	
	Pokles (496)

	
	Republika (476)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (1118)

	
	Velký (803)

	
	Poslední (765)

	
	Druhý (685)

	
	Veřejný (493)

	
	Celý (483)

	
	Hlavní (451)

	
	Sociální (441)

	
	Bývalý (414)

	
	Některý (393)

	
	Jiný (385)

	
	Každý (379)

	
	Letošní (378)

	
	Státní (356)

	
	Malý (344)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Začít (647)

	
	Říkat (609)

	
	Změnit (597)

	
	Uvést (461)

	
	Nebýt (448)

	
	Zveřejnit (419)

	
	Říct (396)

	
	Získat (329)

	
	Oznámit (328)

	
	Zemřít (324)

	
	Rozhodnout (307)

	
	Skončit (305)

	
	Nemít (298)

	
	Přijít (297)

	
	Dát (292)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	pátek 5.4.2024 10:59:48
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	